Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 58

 с углубленным изучением предметов

 естественно-математического цикла»

 города Ярославля

ПРИКАЗ

29 сентября 2021года                                                          № 01-18/400а

«Об утверждении мероприятий

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", с ч. 5 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008

г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Ярославской области от

09.07.2009 г. № 40-з "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской

области", постановлением Правительства области от 24.08.2012 г. № 819-п "Об

утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в

органах исполнительной власти Ярославской области и структурных

подразделениях Правительства Ярославской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную комиссию по противодействию коррупции в

составе:

Председатель комиссии: Баранова Ю.Г., педагог-психолог;

Зам. председателя: Крупкина Т.В., зам. директора по УВР;

Секретарь комиссии: Куликова С.Ю.., педагог-психолог.

Члены комиссии:

- Зорина Е.В., председатель Профсоюзного комитета работников школы;

- Мошкина Л.В., главный бухгалтер.

 Директор школы                                                  Е.А. Иванова

		2021-10-26T09:49:30+0300
	г. Ярославль
	Иванова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ